

Rapport från KPR

Närvarande: PRO Bromölla var representerat av undertecknad och Pia Raae som ordinarie ledamöter, Inger Rahm och Ulla-Stina Haraldsson som ersättare.

Ambulansverksamheten: Rådet hade inbjudit verksamhetschefen Jeanette Brink för ambulanssjukvården i vårt distrikt 4, som omfattar bland annat vår kommun. Med anledning av bland annat att man har svårt att klara tidsmålet på 20 minuter när det gäller livshotande tillstånd.

Ambulansverksamheten i distriktet utförs av det privata företaget Premedic som har totalt 23 ambulanser i distriktet.

Alltså drivs det i privat regi i vår kommun men också i distrikt 2 där Samariten Ambulans AB utför verksamheten.

Larmmottagning och dirigering av ambulanserna utförs av Alarm Sverige AB.

Kan noteras att Region Skåne bedriver ambulansverksamheten i distrikt 1 och 3. I Skåne sker en gränslös dirigering gäller för samtliga ambulanser vilket innebär kallar närmsta ambulans till patienten oavsett var denna finns i Skåne.

Budget: Pensionärsorganisationerna har tagit del av Kommunens Investeringsbudget 2020–2022 och har konstaterat att det inte finns direkt investeringar inom vård och omsorgsverksamheten. Däremot är det viktigt att vi även framöver ges möjligheter till att lämna förslag och synpunkter och eventuella förslag.

Vårdmottagning: Svar har inkommit från Regionen men ingen konkret lösning på situationen avseende vårdmottagningen i Näsrum. Pensionärsorganisationerna påtalar vikten av att det finns tillgång till fortsatt mottagning i Näsrum.

Trafikproblem: P-föreningarna lyfte de trafikproblem som finns i anslutning till Storgatan och butiker samt övergångställena på Tiansvägen, dessa måste åtgärdas omgående, det kan inte vänta tills visionen för trafikutvecklingen för hela kommunen är klar.

Skrivelse: Informerade kring skrivelse från "Malmö mot Diskriminering" som bland annat kan anlitas av kommunen på företagsträffar och föreningsdagar. Varför inte på "Seniorfestivalen" om den blir av!

Hjärtstartare: finns på 19 platser i kommunen såväl kommunala som i privat regi. Förslag är att införa på kommunens hemsida var de finns placerade i kommunen.

Cykelvägar: Kommunens trafikingenjör inbjuds till nästa sammanträde bland annat med anledning av det dåliga skicket av cykelvägen mellan Bromölla och Gualöv.

Bengt Nilsson

2019-12-05